[bookmark: _GoBack]様式第６号(第７条関係)
黒石市役所わのまちセンター使用料減免申請書

年　　　月　　　日
黒 石 市 長　　　様

申請者　　住所又は所在地
商号又は名称
代表者職氏名
連   絡   先

黒石市役所わのまちセンターの使用料の減免を受けたいので、黒石市役所わのまちセンター条例施行規則第７条第２項の規定により、次のとおり申請します。
	使用日時
	　　　　年　　月　　日（　）　午前・午後　　時　　分　から
　　　　年　　月　　日（　）　午前・午後　　時　　分　まで

	使用目的

	使用施設
（〇で囲む）
	１ イベントホール
２ キッチンスタジオ
３ 展示室
４ その他本館内施設　　　（　　　　　㎡）
５ テナントブース　　　　（　　　　　　）
６ その他横町交流館内施設（　　　　　㎡）
７ 屋外施設　　　　　　　（　　　　　㎡）

	減免理由
（〇で囲む）
	黒石市役所わのまちセンター条例施行規則第７条第１項
１ 市の機関が主催し、共催し、又は後援する事業に供する場合
２ 他の地方公共団体その他公共団体において公用又は公共用に使用する場合
３ 公共的団体又は公益団体がその事務又は事業のために使用する場合

	金額
	使用料
	減免申請額

	円
	円

	決裁欄
	市　長
	部　長
	課　長
	室　長
	主　幹
	係　長
	係　員
	担　当